
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 
2022.gada 25.janvārī                                                                              Nr.1., 1.§ 

 

Par projekta “Kompleksu apsaimniekošanas pasākumu īstenošana Vecumu mežu 

teritorijā” pieteikuma iesniegšanu Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 

5.4.1. specifiskā atbalsta mērķa "Saglabāt un atjaunot bioloģisko daudzveidību un 

aizsargāt ekosistēmas" 5.4.1.1. pasākuma "Antropogēno slodzi mazinošas infrastruktūras 

izbūve un rekonstrukcija Natura 2000 teritorijās" un 5.4.3. specifiskā atbalsta mērķa 

"Pasākumi biotopu un sugu aizsardzības labvēlīga statusa atjaunošanai" 5.4.3.2. pasākumā 

"Kompleksu apsaimniekošanas pasākumu īstenošana Natura 2000 teritorijās" 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1. punktu, 5. un 6. punktu, 

Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 5.4.1. specifiskā atbalsta mērķa "Saglabāt un 

atjaunot bioloģisko daudzveidību un aizsargāt ekosistēmas" 5.4.1.1. pasākuma "Antropogēno 

slodzi mazinošas infrastruktūras izbūve un rekonstrukcija Natura 2000 teritorijās" un 5.4.3. 

specifiskā atbalsta mērķa "Pasākumi biotopu un sugu aizsardzības labvēlīga statusa atjaunošanai" 

5.4.3.2. pasākumā "Kompleksu apsaimniekošanas pasākumu īstenošana Natura 2000 teritorijās" 

īstenošanas noteikumiem, Balvu novada Dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties atklātajā projektu konkursā, iesniedzot projekta “Kompleksu apsaimniekošanas 

pasākumu īstenošana Vecumu mežu teritorijā” pieteikumu par kopējo attiecināmo summu 

1 065 262,52 euro (viens miljons sešdesmit pieci tūkstoši divi simti sešdesmit divi euro 

un 52 centi). 

2. Nodrošināt no Balvu novada pašvaldības pamatbudžeta līdzfinansējumu 27 % apmērā jeb 

287 620,88 euro (divi simti astoņdesmit septiņi tūkstoši seši simti divdesmit euro un 88 

centi) no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām. Plānotais Kohēzijas Fonda un 

nacionālā finansējums 73 % apmērā jeb 777 641,64 euro (septiņi simti septiņdesmit 

septiņi tūkstoši seši simti četrdesmit viens euro un 64 centi). 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt līdzfinansējumu, ņemot aizņēmumu Valsts 

kasē. 

4. Noteikt izpilddirektora vietnieku attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos 

par atbildīgo par lēmumprojekta izpildi .  
 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                    S.Maksimovs 
 


